INDICAÇÃO Nº 644/2017
Solicita limpeza de boca de lobo na Rua Antonio Panelinni, altura do nº 968
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando realizar limpeza de boca de lobo na Rua Antonio Panelinni, altura do nº 968.

JUSTIFICATIVA:

Tais medidas são necessárias para evitar transbordamentos de esgoto e acúmulo de águas pluviais que podem causar alagamentos e enchentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de junho de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 13/06/2017 - 08:08:28 02962/2017
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/07/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário